
UCHWAŁA NR 642/FN/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie umorzenia niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym 

Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 1/ w związku z art. 56 ust. 1 pkt 1/ ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Umarza się z urzędu w całości należności (dane zanonimizowane) w łącznej kwocie 
32.434,05 zł ( w tym: opłata za usunięcie pojazdu z drogi i przechowywanie 23.351,00 zł, odsetki od 
nieterminowej wpłaty należności 9.071,45zł, zwrot kosztów upomnienia 11,60 zł.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowotomyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor …………………………………….. 

2. Konrad Drąg  …………………………………….. 

3. Patryk Kąkolewski …………………………………….. 

4. Edwin Pigla  …………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60EBED8B-B2BB-4606-971B-9295FEDBEB7B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 642/FN/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 18 kwietnia2023 

w sprawie umorzenia niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 
publicznoprawnym 

Dłużnik (dane zanonimizowane) posiadał zobowiązania wobec Powiatu Nowotomyskiego, o 
których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

Osoba zmarła nie pozostawiając żadnego majątku, co wynika z postanowienia w sprawie 
umorzenia postępowania egzekucyjnego, wydanego przez Naczelnika Urzędu Skarbowego 
w Nowym Tomyślu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60EBED8B-B2BB-4606-971B-9295FEDBEB7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Uzasadnienie



